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sosodra: -3 OKT. 101

Podacie $isio: CislospisUz 1 yvd o dielo &. 01/TOBRA-PVC/2011

M0/

Prilohylisty: Uzamrést & podlla § 536 a nasl. Obchodného zdkonnika
/ ;a/

I. Zmluvné strany

-1+ Objednavatel: CPPPaP

Mladeznicka 34
974 01 Banska Bystrica

v zastipeni PhDr. Lubomir Tichy, riaditel

1C0: 00164321
pic: I
IC DPH: -

.2. Dodéavatel : STAX,s.r.o.

Zitna 25
831 06 Bratislava

Stredisko Cesta polnohospodarov 1,Reg.st 971 01 Prievidza
v zastupeni Ing. Vladimir Kubinec, konatel

Registracia:0S Bratislava 1,vloZka Eislo 23582/B
Bankové spojenie: Tatrabanka

Cislo uctu: I

1C0: 358 07024

DIC: I

1¢ ppH: IR

e.tel : 046/542 00 40
E-mail: bornemisa@stax-sk.sk

II. Predmet plnenia

2.1. Predmetom tejto zmluvy su dodavky a préce podla prilohy
€

.1 a 2 k ZoD &.01/TOBRA-PVC/2001 a to v rozsahu urcenom
a odsuhlasenom objednavatelom a je] odovzdanie
objednavatelovi. Miestom plnenia predmetu zmluvy je: budova
CPPPaP, MladezZnicka 34, Banskd Bystrica. Objednavatel sa
zavdzuje dielo prevziat a zaplatit dohodnutd cenu pri splneni
bodu 2.2. tejto zmluvy.

.2. Dielo bude objednavatelovi odovzdané naraz po Jjeho

dokonceni, po predchadzajice] ketitrole a odsuhlaseni
objednavatelom dohodnutého vecného rozsahu a casu.



ITl. Cas pluenia

.1. Terminy plnenia predmetu zmluvy su nasiedovnéf'“‘l
do 20.10.2011

.2. DodrZanie ¢asu plnenia zo strany zhotovitela je zavislé od
riadneho a v&asného spolupdsobenia objednavatela, dohodnutého
Vv tejto zmluve. Po dobu omeSkania objednavatela s poskytnutim
spolupbésobenia (bod Dl Tole, T3] file qe zhotoviie 7 cmes-
kanl so splnenim zavazku.

IV. Cena
.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu ¢&l. II Je
stanovena dohodou zmluvnych stran v zmysle Zakona &. 18/1996
Zb. o cendch a je doloZend kalkulaciou zhotovitela, ktora

tvori prilohu ¢.1 a 2 k tejto zmluve.

.2. Cena za zhotovenie diela podla ¢l. II. &ini:

Cena bez DPH: 831,90 €
k tomu 20% DPH 166,38 €
cena celkom 998,28 €

-3. Pripadné naviac préce spdsobené stavebnou nepripravenostou
zo strany objedndvatela alebo poZadované odchivilky oprotl
dohodnutému predmetu zmluvy podla ¢€l. II tejto zmluvy budd
objednavatelom akceptované a budd uhradené v kone¢nej faktu-
re.

.4. Pokial v priebehu realizicie diela déjde k zmendm podmie-
nok majucich vplyv na zvySenie dohodnutej ceny (napr. zmena
DPH, devalvécia a pod.) vzniknuty cenovy rozdiel po vzajomnom
odsuhlaseni objedndvatel uhradi zhotovitelovi.

V. Platobné podmienky

.1. Kone¢n& faktura bude vystavena po ukon¢eni dodavky a
montaZe predmetu plnenia na =zaklade Zapisu o odovzdani a
prevzati.

-2. Lehota splatnosti faktury je do 14 dni od dorucenia.

VI Zdruend deba

.1. Zaruénd doba je 60 mesiacov, pocas ktorej zhotovitel
zodpovedd za vady diela a zac&ina plynat odo dfia odovzdania a
prevzatia diela objedndvatelovi.

.2. Zhotovitel zodpovedd za to, 3Ze predmet tejto zmluvy Jje
zhotoveny podla podmienok zmluvy a Ze poc¢as =zaru&ne] doby
bude mat vlastnosti dohodnuté v te jte zmlave.



6.

3. Zmluvné strany sa dohodli pre pripad vady diela, Ze pod&as
zaru¢nej doby ma objednavatel pozadovat a zhotovitel povin-
nost bezplatne odstranit vady.

.4. Oznamenie vad (reklamacia) sa vykonava pisomne. Pisomné

oznamenie obsahuje najmd oznadenie vady, miesto kde sa
nachadza a popis ako sa prejavuje.

.5. Plynutie zaru&nej doby na dotknutu &ast diela sa prerusi

dinom uplatnenia préava na odstrénenie vad pisomne dorulenym a
uznanym zhotovitelom.

.6. Naroky objedndvatela z riadne reklamovanej vady sa riadia

§ 564 Obchodného =zakonnika. Objednavatel nemdze svojvolne
menit uplatneny ndrok na odstrénenie vady.

-7. Zhotovitel uznané vady sa zavidzuje odstranit v technicky

¢o moZno najkratSom &ase. Zhotovitel zodpovedd len =za tie
vady diela, ktoré vznikli jeho &innostou pri plneni =zaviazku
tejto zmluvy.

VII. Podmienky vykonania diela

.1l. Objednavatel zodpovedd za to, Ze riadny priebeh montaZnych

prac zhotovitela nebude ruSeny neopravnenymi zasahmi tretich
0sb6b.

.2. Zhotovitel zodpovedd za &istotu a poriadok na pracovisku.

Zhotovitel odstrani na vlastné naklady odpady, ktoré st vy-
sledkom jeho &innosti.

.3. Objedndvatel zabezpe&i pre zhotovitela mosnost napojenia

na odber elektrickej energie (220 V).

.4. Zapis o.odovzdani a prevzati spiSu zmluvné stranyihned po

skonCeni predmetu ZoD. Dielo sa povazuje za splnené jeho
odovzdanim zhotovitelom a prevzatim objednavatelom.

VITI. Zmluvné pokuty

-1.Pre ucely tejto zmluvy sa za okolnosti vylucujuce zodpo-

vednost prijima pravna uprava § 374 Obchodného zakonnika.



IX. ZAaverecné ustanovenia

9.1. Menit alebo dopliovat text tejto zmluvy je moZné len
formou pisomnych dodatkov, ktoré budu platné ak budd riadne
potvrdené a podpisané oprdvnenymi zastupcami oboch zmluvnych
stran.

9.2. Zmluvné strany sa dohodli na tom, Ze v pripade rozporov
ohladne zmeny alebo =zruSenia =zavazku vyplyvajuiceho =z te To
zmluvy, hociktord zo zmluvnych strdn je opravnena predlozit
spor na rieSenie prisludnému sudu v SR.

9.3. Neoddelitelnou sucastou tejto zmluvy je cenova ponuka ako
prilold ¢.1, graficka prilcha &.72.

9.4, Utastnici zmluvy vyslovne prehlasuju, Ze tato zmluva
zodpoveda ich slobodnej véli, ¢o potvrdzuju svojimi podpismi.

9.5. Tato zmluva je vypracovand v troch vyhotoveniach, z kto-
rych jednu si ponech& objednavatel a dve zhotovitel.

v, Banske] Bystrici, dna 03.10.2011

Cﬂlm'!g mmjg(oisggﬁmogwmg STAX; S.r.o.
RADENSTVA 2 PREVENCIE Zitna 25
Midenca4 (3 83106 BRATISLAVA
97404 BANSKA BYSTRIGA ¢o: ©)

S

U)
objednavatel’ / dodavatel



Stax s.r.o.

Zitna 25 Priloha ¢.1
831 06 Bratislava

Tel. &islo : 0907 722 594
mail: bornemisa@stax-sk.sk

CENOVA PONUKA &. 00732011

Objednavatel : Centrum pedagogicko—gsychologického poradenstva a prevencie

Adresa - Mladeznicka 1997/34, 97404 Banska Bystrica
Kontakt
Zakazka . Dodavka a montaz plastovych vyrobkov a ich dopinkov

Psychologicka poradia Banska Bystrica
Profil: okna REHAU EURO Design 70, 5 - komorovy systém 2 doraz.tesneni, Ugams=1.3 w.m?2K'
izolaéné dvojsklo ¢ire 4-16-4 u=1.1 W.mZ2.K-1, Al digt. ramik, kovanie ROTO Compact S

gerne tesnenie, stavebna hibka 70mm
Farba . biela

ROZPOCET - rekapitulacia

A. DODAVKA PLASTOVYCH VYROBKOV CELKOM: podfa prilohy €.2

pol.01 Fix 1200 x 1790 mm 107,00 €/ ks 2 ks 214,00 €
pol.02 Okno 1200 x 1790 _mm 171,00 €/ ks 2 ks 342,00 €
Spolu 4 ks 556,00 €
Zfava 13% -72,00 €
Spolu 4 ks 484,00 €
B./ MONTAZ PLASTOVYCH VYROBKOV: 500 €/m 24 m
pol.01 Fix 6,0 m/ks 30,00 €/ks 2 ks 60,00 €
pol.02 Okno 6,0 m/ks 30,00 €/ks 2 ks 60,00 €
Spolu 4 ks 120,00 €
C.! DEMONTAZ STARYCH OKIEN: (kovové) 3,00 €/m 24 m
pol.01 6,0 m/ks 18,00 €/ks 2 ks 36,00 €
pol.02 6,0 m/ks 18,00 €/ ks 2 ks 36,00 €
Spolu 4 ks 72,00 €

D./ DODAVKA VONKAJSICH PARAPETOV:
exteriérovy AL parapet hr. 0,8mm, farba biela, PVC krytky

pol.01 Fix 150 x 1200 mm 470 €/ks 2 ks 9,40 €
pol.02 Okno 150 x 1200 _mm 4,70 €/ks 2 ks 9,40 €
Spolu 4 ks 18,80 €
E./ MONTAZ VONKAJSICH PARAPETOV: 2,50 €/m 48 m 12,00 €

F./ DODAVKA VNUTORNYCH PARAPETOV:
plastovy komorkovy parapet, , farba biela, PVC krytky

pol.01 150 x 1250 mm 6,15 €/ks 2 ks 12,30 €
pol.02 150 x 1250 _mm 6,15 €/ ks 2 ks 12,30 €
Spolu 4 ks 24,60 €
G. MONTAZ VNUTORNYCH PARAPETOV: 2,50 €/m 50 m 12,50 €
KJ MURARSKE VYSPRAVKY OSTENIA:  (bez malby ) 3,50 €/m 24 m 84,00 €
M./ ODVOZ, LIKVIDACIA, POPLATOK ZA sut: 1,00 €/ks 4 ks 4,00 €
SPOLU BEZ DPH 831,90 €
DPH 20% 166,38 €
CELKOM S DPH 998,28 €
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Cenova ponuka ma platnost’ jeden mesiac.
Banska Bystrica Peter Bornemisa
28.9.2011



Priloha c.2-graficka

Strana éislo : 1

¢ ,,,,,

Cislo vykresu : 00732011/01

Nazov vyrobku : okno-fix, 1200/1760+30mm

Farba vyrobku : 701

Typ zasklenia : 4/16+Ar/4 éire U=1,1; AL-ramik

Podkladny profil : PP240TH.

Doplnkovy profil 1760.0

Spojovaci profil :

Kotvenie : skrutky EJOT

Systém : Systém

EpizZiasies 1200.0~

Doplnky

Podet kusov 2

Rozmery kridel von a v drazke:

Cislo vykresu : 00732011/02

Nazov vyrobku : okno 1-kr.,0S,1200/1760+30mm

Farba vyrobku : 701

Typ zasklenia : 4/16+Ar/4 éire U=1,1; AL-ramik

Podkladny profil : PP240TH.

Doplnkovy profil 1760.0

Spojovaci profil

Kotvenie : skrutky EJOT

Systém : Systém

Poznamka

Doplnky 1200.0

Pocet kusov

v Prievidzi
28.9.2011

spracoval: Bornemisa Peter



